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Omschrijving

Een vrouwelijk scharnier voor een cilinder is een bevestigingsonderdeel dat een inwendig scharnierpunt
biedt, waarin een mannelijk scharnier of een uitsteeksel van een ander component kan worden geplaatst. Dit
scharnier zorgt voor een flexibele verbinding tussen de cilinder en een ander bewegend onderdeel, waarbij
de rotatiebeweging mogelijk wordt gemaakt.

Het wordt veel gebruikt in automatische assemblagelijnen of industriéle manipulators, waar het de cilinder
helpt om gecontroleerde draaibewegingen uit te voeren.
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Additional Information

EAN Code
Artikelnummer
ISO15552 - Geschikt voor diameter

I1SO21287 korteslag cilinder - geschikt voor
diameter

Toebehoren cilinder
ISO-Norm
T.b.v.serie
Cilinderdiameter

Materiaal

Alternatief voor

8719426284780
RD001503/IC

63mm

63mm

Achterscharnier met pen | RVS 14401 (316)
ISO 15552, ISO 21287

DMCA, HDM, PDM, PMY, PSM, YDM

63 mm

RVS 316

C-90-63 Camozzi
D5063-SUS SMC

VCFIO63 Aignep
W095X632003 Metalwork
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